
Dívčí legíny SAM73-Grus-500-Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 690 Kč s DPH

Popis

Dívčí legíny značky Sam73. Dětské legíny osloví minimalistickým vzhledem. Legíny pro dívky mají projmutý střih.
Černé legíny snadno zkombinujete k dívčím tričkům a mikinám v pestrých barvách. Trendy dívčí legíny nesmí
chybět v šatníku žádné malé slečny.

Legíny pro děti jsou vyrobeny z příjemného materiálu, který zajistí super komfort při nošení. Výhodou elasťáků je
výbornou cirkulace vzduchu. Díky pružnému materiálu se dívčí elastáky skvěle přizpůsobí postavě. Černé dívčí
legíny jsou nejlepšími společníky pro běžné nošení, do školy a pro volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

příjemný materiál
velmi dobrá cirkulaci vzduchu
projmutý střih
elastický pás 
skvělé pohodlí při nošení

Velikostní tabulka:

  128 140 152 164
Délka 72 77 82 87
Pás 22,5 25 27,5 30
Boky 29,5 32 34,5 37

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


